证券代码：002591   证券简称：恒大高新     公告编号：2024-034

江西恒大高新技术股份有限公司

关于完成全资子公司增资工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 30

日召开第六届董事会第七次临时会议，审议通过了《关于拟对全资子公司增资的

议案》。根据公司战略发展规划，为进一步提高全资子公司江西恒大新能源科技

有限公司（以下简称“恒大新能源”）对自身业务项目开发、投资建设、运营维

护的能力，公司拟以自有资金对恒大新能源增资 2,500 万元。本次增资完成后，

恒大新能源仍为公司全资子公司，注册资本由 2,500 万元变更为 5,000 万元。具

体内容详见 2024 年 7 月 31 日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于拟对全资子公司增资的公告》（编号:2024-029）。

近日，恒大新能源完成了工商变更登记手续，并取得了南昌市高新技术开发

区市场监督管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：江西恒大新能源科技有限公司

法定代表人：周建

统一社会信用代码：913601065965454141

成立日期：2012 年 06 月 07 日

注册资本：5,000 万人民币

营业期限：2012 年 06 月 07 日至无固定期限

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：江西省南昌市高新技术产业开发区高新区金庐北路 88 号三楼

经营范围：能源技术开发、技术咨询；节能环保项目的技术开发、技术服务、

技术咨询、技术转让；环保工程；可再生资源发电、发热的技术服务；对外投资

（金融、证劵、期货、保险除外）；机电设备、配件的销售。（以上项目国家有

专项规定的除外)**

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董  事  会

                                             二〇二四年八月十七日

	江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年7月30日召开第六届董事会第七次临时会议，审议通过了《关于拟对全资子公司增资的议案》。根据公司战略发展规划，为进一步提高全资子公司江西恒大新能源科技有限公司（以下简称“恒大新能源”）对自身业务项目开发、投资建设、运营维护的能力，公司拟以自有资金对恒大新能源增资2,500万元。本次增资完成后，恒大新能源仍为公司全资子公司，注册资本由2,500万元变更为5,000万元。具体内容详见2024年7月31日公司在巨潮资讯网（http://www....
	近日，恒大新能源完成了工商变更登记手续，并取得了南昌市高新技术开发区市场监督管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：